Carta vero supradicta recognita fuit coram Willelmo de Codeshale

Maiore Oxori die Veneris in festo S. Matthei Apostoli A infrascripto

[September 21, 1375] et coram alijs dignis personis tune tbt presenttbust

$ ftoffatores supranotati petierunt illam recordari et insert in papiro
Gilde Aule Oxon\ <$f ibidem inseriturfolio xlf.
Et notandum quod dictum tenementum situatum in parochia S. A.

tenetur modo de Ablate Con. Abyndon pro redditu vs. per ann., vnde

Pr. soluit z/s. m'i/d., $ residui t/s. iiijti. pro appropriacione inde habenda

dantur eisdem in incrementum.

Vnde sequitur licencia domini Regis pro eodem.
Feb. 26.

EDWARDUS D.G. Rex Anglic &c. Salutem. Sciatis quod cum nos

nuper, per litteras nostras patentes, concessimus & [dedimus]
J

licen-

ciam, pro nobis & heredibus nostris, Ricardo Wodehay & quibusdam

alijs personis quod ipsi concedere possent quod j messuagium cum

pert, in Oxon', simul cum alijs terris & tenementis in eadem villa

& suburbio eiusdem, que Rogerus Northewode & Emma vxor eius

tenuerunt ad vitam suam, reuersione inde ad ipsum Ricardum & alios

predictos spectante, post mortem eorundem R. & E. remanerent

dilectis nobis in Xpo Pr. & Con. S. F. Oxon', habenda & tenenda sibi

et successoribus suis imperpetuum, pro certis [honoribus]
2

faciendis

& supportandis, prout per inspeccionem rotulorum 3 Cancellarie nostre

nobis constat, Ac iam Pr. & Con. loci predicti nobis supplicauerunt
vt cum dictum messuagium de Abbate & Con. de Abyndon' per

seruicium
ijj. viijV. teneatur, ipsi quoque licenciam intrandi messuagium

1
dederimtis MS. 2 omnibus ib.

;
cf. No. 321.

3 rotulorum et Can-

cellarie ib.
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predictum a prefatis Abbate & Con. absque incremento eisdem Abbati l

& Con. & successoribus suis de messuagio predicto habendo optinere

non valeant quouismodo, velimus eisdem Pr. & Con. concedere quod

ipsi, postquam possessionem inde adept! fuerint, dictum messuagium
de

ijs. iiijd. vltra antiquum redditum prius inde debitum erga prefatos

Abbatem & Con. & successores suos de messuagio predicto per-

cipiendis onerare possint, Nos, de gracia speciali, et pro dimidia marca

quam Pr. & Con. predicti nobis soluerunt, concessimus & licenciam

dedimus, pro nobis & heredibus nostris, quantum in nobis est, eisdem

Pr. & Con. quod, adepta possessione messuagij predicti, concedere

possint & assignare eisdem Abbati & Con. ijs. iiijd.
exeuntes de

messuagio predicto de incremento vltra antiquum redditum pre-